

SCHEDULE OF QUANTITY (HORTICULTURE)

Name of work:- Construction of Office Building & Residential Complex for Subsidiary Intelligence Bureau (SIB) at Mahasamund (C.G.).

DSR 2025/Page no	I.No.	Sub Head: HORTICULTURE AND LAND SCAPING	Quantity	Unit	Rate	Amount
2.2/271	1	Supplying and stacking of good earth at site including royalty and carriage upto 5 km lead Complete (earth measured in stacks will be reduced by 20% for payment.)	5.65	Cum	803.75	4543.00
2.25/105	2	Supplying and stacking of well decayed cowdung manure at site including royalty and carriage upto 5 k.m. lead complete (Cattle manure measured in stacks will reduced by 8% for Payment).	2.83	Cum	667.10	1885.00
2.14.3/279	3	Digging holes in ordinary soil and refilling the same with the excavated earth mixed with manure or sludge in the ratio of 2:1 by volume (2 parts of stacked volume of earth after reduction by 20% : 1 part of stacked volume of manure after reduction by 8%) flooding with water, dressing including removal of rubbish and surplus earth, if any, with all leads and lifts (cost of manure, sludge or extra good earth if needed to be paid for separately)				
	3.1	Holes 60 cm dia, and 60cm deep.	50.00	Each	47.85	2393.00
		Sub Head : Tree Plants				
7.12/538	4	Providing and stacking of Bottle palm of ht. 270-300 cm bottom girth 40-50 cm well developed in big HDPE bags as per direction of the officer-in-charge	10.00	Each	595.85	5959.00
7.8/537	5	Providing and stacking of Bauhinia purpurea (Kachnar) of minimum height of 150 TO 165 cm and above in big poly bag of size 25 cm as per direction of the officer-in-charge.	10.00	Each	54.15	542.00
5.67/189	7	Providing, stacking and Displaying Plumeria Pixi well developed fresh & healthy foliage 60 cm to 75 cm ht. bushy plant in 35 cm Cement Pot/ Plastic Pot and as per direction of the officer-in-charge.	6.00	Each	2220.85	13325.00
		Sub Head : SHRUBS PLANTS				
8.4/217	8	Providing and stacking of Caesalpinia pulcherrima species of height 45-60 cm. in earthen pot of size 20 cm as per direction of the officer-in-charge.	20.00	Each	48.15	963.00
8.68/225	9	Providing and stacking of Tecoma gaudichaudi of height 60-75 cm. with 5-6 branches in p.bag of size 25 cm as per direction of the officer-in-charge.	20.00	Each	54.15	1083.00
2.57/101	11	Plantation of Trees, Shrubs, and Hedge at site i/c watering and removal of unserviceable material's as per direction of officer in charge (excluding cast of plant & water)				
2.57.1	11.1	Trees Plant	20.00	Each	7.30	146.00
2.57.2	11.2	Shrubs Plant	40.00	Each	3.65	146.00
3.21/111	12	Providing and displaying of Areca Palm having ht. 1.80 m to 2.10 m with 8 to 10 suckers, well developed, fresh and healthy with lush green foliage in 30 cm size of Earthen pot/Plastic pot & as per direction of the officer-in-charge.	15.00	Each	349.55	5243.00
3.39/115	13	Providing and displaying of Croton Petra Bangalore (Specimen) variety having ht. 60 cm to 75 cm with 4 to 6 branches, well developed, fresh & healthy foliage approximately 60-65 leaves in 30 cm size of Earthen pot/ Plastic pot & as per direction of the officer-in-charge.	15.00	Each	538.15	8072.00
3.89/123	14	Providing and displaying of Schefflera Variegated, mounted on moss stick 90 cm ht., 3 to 4 s placed in each pot at equal distance, well developed with full of fresh & healthy bright leaves from bottom to top in 25 cm size of Earthen pot/Plastic pot & as per direction of the officer-in-charge.	15.00	Each	281.90	4229.00
5.32/149	15	Providing and Displaying Furcaria Variegated hybrid well developed with fresh & healthy foliage 20 and above attractive leaves in 35 cm Cement Pot as per direction of the officer-in-charge	15.00	Each	451.00	6765.00
TOTAL						55294.00